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107 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/4

501-一般行政 502-社會行政 503-人事行政 504-勞工行政 505-教育行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 1 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 1 1 0.01 0 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 3 4 0.03 0 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 3 7 0.06 0 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 5 12 0.10 3 4 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 10 22 0.18 1 5 0.68 1 1 0.11 0 0 0.00 1 1 0.19

86-86.9999 24 46 0.38 1 6 0.82 2 3 0.34 1 1 0.16 2 3 0.57

85-85.9999 40 86 0.72 2 8 1.09 1 4 0.45 1 2 0.32 1 4 0.76

84-84.9999 48 134 1.12 4 12 1.64 1 5 0.56 2 4 0.63 2 6 1.15

83-83.9999 75 209 1.74 3 15 2.05 5 10 1.12 2 6 0.95 2 8 1.53

82-82.9999 108 317 2.64 9 24 3.28 4 14 1.57 1 7 1.11 2 10 1.91

81-81.9999 112 429 3.58 5 29 3.96 3 17 1.91 2 9 1.42 2 12 2.29

80-80.9999 159 588 4.90 8 37 5.05 8 25 2.81 4 13 2.06 2 14 2.68

79-79.9999 199 787 6.56 7 44 6.01 13 38 4.27 8 21 3.32 5 19 3.63

78-78.9999 237 1024 8.54 11 55 7.51 12 50 5.62 7 28 4.43 6 25 4.78

77-77.9999 238 1262 10.53 7 62 8.47 6 56 6.29 5 33 5.22 6 31 5.93

76-76.9999 265 1527 12.74 10 72 9.84 19 75 8.43 6 39 6.17 6 37 7.07

75-75.9999 294 1821 15.19 15 87 11.89 14 89 10.00 8 47 7.44 9 46 8.80

74-74.9999 242 2063 17.21 14 101 13.80 23 112 12.58 10 57 9.02 11 57 10.90

73-73.9999 296 2359 19.68 14 115 15.71 21 133 14.94 8 65 10.28 9 66 12.62

72-72.9999 305 2664 22.22 15 130 17.76 26 159 17.87 14 79 12.50 9 75 14.34

71-71.9999 299 2963 24.71 18 148 20.22 22 181 20.34 14 93 14.72 14 89 17.02

70-70.9999 316 3279 27.35 14 162 22.13 26 207 23.26 10 103 16.30 15 104 19.89

69-69.9999 355 3634 30.31 17 179 24.45 22 229 25.73 20 123 19.46 14 118 22.56

68-68.9999 334 3968 33.10 29 208 28.42 24 253 28.43 19 142 22.47 15 133 25.43

67-67.9999 327 4295 35.82 20 228 31.15 31 284 31.91 14 156 24.68 26 159 30.40

66-66.9999 361 4656 38.84 15 243 33.20 29 313 35.17 18 174 27.53 17 176 33.65

65-65.9999 310 4966 41.42 25 268 36.61 34 347 38.99 11 185 29.27 18 194 37.09

0-64.9999 4674 9640 80.41 342 610 83.33 393 740 83.15 316 501 79.27 263 457 87.38

全到且遭否決 2349 19.59 122 16.67 150 16.85 131 20.73 66 12.62

部分缺(到)考 118 0.98 8 1.09 10 1.12 9 1.42 3 0.57

全部缺考 3498 29.18 201 27.46 340 38.20 256 40.51 154 29.45

類科合計人數 15605 941 1240 897 680

類科需用人數 185 23 9 12 4

全部到考人數 11989 732 890 632 523

到考率% 76.83 77.79 71.77 70.46 76.91

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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107 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/4

506-財稅行政 507-金融保險 508-統計 509-會計 510-經建行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.30

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.30

89-89.9999 2 2 0.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.60

88-88.9999 1 3 0.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.60

87-87.9999 1 4 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.90

86-86.9999 1 5 0.43 0 0 0.00 1 1 0.39 1 1 0.15 0 3 0.90

85-85.9999 6 11 0.94 1 1 0.31 1 2 0.78 0 1 0.15 2 5 1.49

84-84.9999 3 14 1.19 1 2 0.63 2 4 1.57 6 7 1.05 2 7 2.09

83-83.9999 8 22 1.87 0 2 0.63 0 4 1.57 4 11 1.66 3 10 2.99

82-82.9999 7 29 2.47 1 3 0.94 1 5 1.96 7 18 2.71 3 13 3.88

81-81.9999 11 40 3.40 1 4 1.25 0 5 1.96 10 28 4.22 5 18 5.37

80-80.9999 12 52 4.42 2 6 1.88 0 5 1.96 7 35 5.27 3 21 6.27

79-79.9999 16 68 5.78 3 9 2.82 0 5 1.96 8 43 6.48 5 26 7.76

78-78.9999 17 85 7.23 3 12 3.76 2 7 2.75 10 53 7.98 5 31 9.25

77-77.9999 28 113 9.61 5 17 5.33 3 10 3.92 15 68 10.24 7 38 11.34

76-76.9999 25 138 11.73 5 22 6.90 2 12 4.71 9 77 11.60 7 45 13.43

75-75.9999 16 154 13.10 4 26 8.15 4 16 6.27 16 93 14.01 11 56 16.72

74-74.9999 21 175 14.88 4 30 9.40 5 21 8.24 15 108 16.27 10 66 19.70

73-73.9999 23 198 16.84 8 38 11.91 6 27 10.59 13 121 18.22 10 76 22.69

72-72.9999 27 225 19.13 11 49 15.36 3 30 11.76 17 138 20.78 10 86 25.67

71-71.9999 27 252 21.43 12 61 19.12 3 33 12.94 18 156 23.49 11 97 28.96

70-70.9999 28 280 23.81 6 67 21.00 7 40 15.69 21 177 26.66 17 114 34.03

69-69.9999 31 311 26.45 11 78 24.45 6 46 18.04 19 196 29.52 12 126 37.61

68-68.9999 27 338 28.74 8 86 26.96 7 53 20.78 25 221 33.28 17 143 42.69

67-67.9999 24 362 30.78 11 97 30.41 7 60 23.53 16 237 35.69 15 158 47.16

66-66.9999 28 390 33.16 9 106 33.23 7 67 26.27 15 252 37.95 14 172 51.34

65-65.9999 22 412 35.03 10 116 36.36 12 79 30.98 10 262 39.46 11 183 54.63

0-64.9999 494 906 77.04 148 264 82.76 119 198 77.65 270 532 80.12 134 317 94.63

全到且遭否決 270 22.96 55 17.24 57 22.35 132 19.88 18 5.37

部分缺(到)考 9 0.77 6 1.88 5 1.96 4 0.60 8 2.39

全部缺考 382 32.48 124 38.87 63 24.71 250 37.65 115 34.33

類科合計人數 1567 449 323 918 458

類科需用人數 36 4 5 15 4

全部到考人數 1176 319 255 664 335

到考率% 75.05 71.05 78.95 72.33 73.14

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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107 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 3/4

511-地政 512-圖書資訊管理 513-廉政 514-交通行政 515-電子工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 0 0 0.00 1 1 0.14 3 5 0.63 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 1 0.14 5 10 1.26 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 0 1 0.14 7 17 2.14 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 0 0 0.00 1 2 0.29 10 27 3.40 0 0 0.00 0 0 0.00

86-86.9999 2 2 0.28 2 4 0.57 4 31 3.90 0 0 0.00 0 0 0.00

85-85.9999 3 5 0.69 6 10 1.43 9 40 5.03 3 3 0.28 0 0 0.00

84-84.9999 1 6 0.83 1 11 1.57 7 47 5.91 1 4 0.38 0 0 0.00

83-83.9999 0 6 0.83 6 17 2.43 10 57 7.17 2 6 0.56 0 0 0.00

82-82.9999 4 10 1.38 6 23 3.28 19 76 9.56 2 8 0.75 0 0 0.00

81-81.9999 2 12 1.65 5 28 3.99 20 96 12.08 3 11 1.03 3 3 0.42

80-80.9999 4 16 2.20 5 33 4.71 21 117 14.72 7 18 1.69 2 5 0.70

79-79.9999 6 22 3.03 10 43 6.13 19 136 17.11 7 25 2.35 3 8 1.13

78-78.9999 4 26 3.58 14 57 8.13 18 154 19.37 12 37 3.47 0 8 1.13

77-77.9999 6 32 4.40 9 66 9.42 24 178 22.39 10 47 4.41 5 13 1.83

76-76.9999 8 40 5.50 8 74 10.56 22 200 25.16 14 61 5.73 1 14 1.97

75-75.9999 6 46 6.33 10 84 11.98 28 228 28.68 19 80 7.51 5 19 2.68

74-74.9999 11 57 7.84 16 100 14.27 27 255 32.08 24 104 9.77 2 21 2.96

73-73.9999 11 68 9.35 6 106 15.12 37 292 36.73 22 126 11.83 2 23 3.24

72-72.9999 18 86 11.83 16 122 17.40 31 323 40.63 21 147 13.80 6 29 4.08

71-71.9999 19 105 14.44 12 134 19.12 32 355 44.65 22 169 15.87 4 33 4.65

70-70.9999 10 115 15.82 17 151 21.54 23 378 47.55 28 197 18.50 4 37 5.21

69-69.9999 24 139 19.12 20 171 24.39 33 411 51.70 20 217 20.38 8 45 6.34

68-68.9999 15 154 21.18 24 195 27.82 21 432 54.34 31 248 23.29 12 57 8.03

67-67.9999 13 167 22.97 15 210 29.96 33 465 58.49 30 278 26.10 4 61 8.59

66-66.9999 16 183 25.17 18 228 32.52 21 486 61.13 42 320 30.05 17 78 10.99

65-65.9999 24 207 28.47 19 247 35.24 18 504 63.40 23 343 32.21 11 89 12.54

0-64.9999 296 503 69.19 263 510 72.75 238 742 93.33 469 812 76.24 321 410 57.75

全到且遭否決 224 30.81 191 27.25 53 6.67 253 23.76 300 42.25

部分缺(到)考 9 1.24 9 1.28 8 1.01 11 1.03 19 2.68

全部缺考 296 40.72 232 33.10 366 46.04 271 25.45 245 34.51

類科合計人數 1032 942 1169 1347 974

類科需用人數 17 10 8 13 11

全部到考人數 727 701 795 1065 710

到考率% 70.45 74.42 68.01 79.06 72.90

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



4

107 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 4/4

總 計

單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00

93-93.9999 1 1 0.00

92-92.9999 0 1 0.00

91-91.9999 4 5 0.02

90-90.9999 7 12 0.06

89-89.9999 11 23 0.11

88-88.9999 16 39 0.18

87-87.9999 26 65 0.30

86-86.9999 41 106 0.49

85-85.9999 76 182 0.85

84-84.9999 81 263 1.22

83-83.9999 120 383 1.78

82-82.9999 174 557 2.59

81-81.9999 184 741 3.44

80-80.9999 244 985 4.58

79-79.9999 309 1294 6.01

78-78.9999 358 1652 7.68

77-77.9999 374 2026 9.42

76-76.9999 407 2433 11.31

75-75.9999 459 2892 13.44

74-74.9999 435 3327 15.47

73-73.9999 486 3813 17.72

72-72.9999 529 4342 20.18

71-71.9999 527 4869 22.63

70-70.9999 542 5411 25.15

69-69.9999 612 6023 28.00

68-68.9999 608 6631 30.82

67-67.9999 586 7217 33.55

66-66.9999 627 7844 36.46

65-65.9999 558 8402 39.06

0-64.9999 8740 17142 79.68

全到且遭否決 4371 20.32

部分缺(到)考 236 1.10

全部缺考 6793 31.58

類科合計人數 28542

類科需用人數 356

全部到考人數 21513

到考率% 75.37

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


